Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 20 «Ладушки»

Бугульминского муниципального района РТ

ПРИКАЗ
08.09.2022г. № 202 о/д

О зачислении детей в кружки хореографии,
дополнительной предшкольной подготовки

В соответствии с частью 10 статьи 54 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3
«Об образовании Российской Федерации», Лицензией №10033 от 09.07.2018г.,
Уставом ДОУ, Положением об оказании платных образовательных услуг, на основании
приказа от 08.09.2022 г. № 201 о/д «Об организации платных образовательных услуг в 2022-
2023 учебном году» и на основании заявлений родителей (законных представителей)
воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в кружок хореографии с 15.09.2022 г. воспитанников:

1 группа - подготовительные группы II группа -  № 1 (4), №1(8) - 5-7 лет
№ 2(5), 3(10) - 6-7 лет

1. Алаева Есения
1 .Абубикирова Анна 2. Ахметзянов Эмиль
2.Баюшкина Дарья З.Баюшкин Родион
З.Бурыгина Анна 4.Бородин Булат
4.3иятдинов Демид 5. Габитов Эрик
5.Кисвянцева Вероника 6. Ишков Кирилл
б.Пестрякова Екатерина 7.Молчанова Мия
7.Чернова София 8.Нугуманов Эмир
8. Власов Кирилл 9.Павленко Алиса
9. Дивак Полина Ю.Плаксин Александр
Ю.Идиятуллина Амина 11 .Симурзин Максим
11 .Красов Мирослав 12. Шакуров Тимофей
12.Ишкова Милослава 13. Ялакова Карина
13.Нигматзянов Ислам 14. Агзамова Алия
14.Семагина Кира 15.Кошелькова Вилина
15.Трифонова Софья 16.Лукманов Амир
16.Чернова Виктория 17.Потапова Карина
17.Шафигуллина Анелия 18.Сираева Амира
18.Ягфарова Камиля 19. Стройкина Полина

20. Терентьева Валерия
21. Тухтаров Таир
22. Шафигуллина Милания

III группа -  2 младшие группы IV группа -  средняя группа № 1(6),
№ 1(12), №2(13) - 3 - 4 года старшая группа № 2(7) - 4-6 лет

1. Ганеев Родион 1. Альмухаметова Альмира
2.Герасимов Никита 2. Барашков Марк
3.Ибрагимова Дина 3. Васильева Индира

4. Капитонов Артем
5. Краснова Алиса
6. Князева Милана
7. Попова Софья
8. Устимов Даниил
9. Хасаншина Элина
10.Чернов Илья
11 .Чернова Виктория
12. Шведова Мирослава
13. Авхадиева Милана
14. Ахметзянов Карим
15. Беспалова Варвара
16. Кислинский Артём
17. Курлянова Анастасия
18. Лукманов Арслан
19. Соколенко Арина
20. Таймасов Данил
21. Царенкова Ева

4. Гареев Марсель
5. Григорьев Мирослав
6. Егоров Александр
7. Исмагилова Шанталь
8. Каримов Нияз
9. Мельникова Злата
Ю.Погорелова Полина
11. Сафиуллина Эмилия
12. Шайхуллина Милана
13 .Г ришанина Ангелина
14. Жердова Арина
15. Жердова Полина
16. Зилялова Самира
17. Ковалева Ксения
18. Некрасов Роман
19. Останкова Мария
20. Терентьева Майя

Всего: 81 ребенка.

2. Зачислить в кружок предшкольной подготовки с 19.09.2022 г. воспитанников:

I группа -  старшая группа № 1 (8) II группа -  старшая группа № 2 (7)
5- 6 лет 5-6 лет

1. Ахметзянов Эмиль 1. Г ришанина Ангелина
2. Баюшкин Родион 2. Замалиев Амин
3. Бородин Булат 3. Мудрецова София
4. Габитов Эрик 4. Некрасов Роман
5. Захарова Алиса 5. Никитин Максим
6. Ишков Кирилл 6. Останкова Мария
7. Молчанова Мия 7. Панин Иван
8. Нугуманов Эмир 8. Ратанова Софья
9. Павленко Алиса 9. Терентьева Майя
10. Плаксин Александр 10. Ковалева Ксения
11. Симурзин Максим
12. Соловьев Александр
13. Ялакова Карина

Всего: 23 ребенка.

3. Контроль исполнения
Поленниковой Ириной Николае

Заведуют,;

омл£ны:
Д1оленникова И.Н.
Хафизова Ю.П
Поровицына Е.С.

оставляю за старшим воспитателем

Резванова Э.Н.